81Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 11 DE ABRIL DE 2023

ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.018

Menor Preço Por Item, destinada ao LOCAÇÃO DE SOFTWARE
PARA O LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS, de acordo
com o TERMO DE REFERÊNCIA e seus anexos, que poderão ser
obtidos site www.itaberai.go.gov.br ou junto ao Dep. de Licitações
do Município. Maiores informações pelo e-mail licita@itaberai.
go.gov.br. Itaberaí aos 10/04/2023. Carlos Rodrigues Galvão Júnior
- Gestor do FMS.
<#ABC#373191#81#434936/>

Protocolo 373191

Itumbiara

<#ABC#372998#81#434719>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUMBIARA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº. 021/2023.
Processo: 15242/2023
OBJETO: O Município de Itumbiara, Estado de Goiás, torna público o
REGISTRO DE PREÇOS para FUTURA e EVENTUAL, contratação
de serviço de fornecimento de refeição do tipo arroz carreteiro com
e sem entrada, com a finalidade de atender aos diversos eventos da
Secretaria Municipal de Turismo do Município de Itumbiara. MENOR
PREÇO POR ITEM, Conforme especificações constantes do Termo
de Referência - Anexo I neste Edital de Licitação, os quais se
encontram à disposição dos interessados nos sites: www.licitanet.
com.br e/ou www.itumbiara.go.gov.br, outras informações na sede
da Diretoria Geral de Compras, sito a Rua Paranaíba, nº. 117
Centros - Itumbiara-GO, pelo telefax: 64-3433-0419. ABERTURA:
Dia 24/04/2023 as 08:00hs; Site: www.licitanet.com.br.

Itumbiara-GO, 10 de abril de 2023.
Tiago Salviano Gouvêa Pupulin

Pregoeiro
<#ABC#372998#81#434719/>

Protocolo 372998

Ivolândia

<#ABC#373184#81#434930>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL n. 008/2023.
OBJETO: registro de preços para a futura e eventual aquisição de
estruturas, materiais e insumos a serem utilizados na construção da
praça do setor Jardim do Campo. DATA E HORA DE REALIZAÇÃO:
às 09:00h do dia 25/04/2023. Local: Sede da Prefeitura de
Ivolândia. DISPONIBILIDADE DO EDITAL: ivolandia.go.gov.br.
INFORMAÇÕES: licitacao.prefeitura.ivolandia@gmail.com; Contato:
(64) 98434-0992. Ivolândia/GO, 10/04/2023. Fernando de Oliveira
Matheus - Pregoeiro.
<#ABC#373184#81#434930/>

Protocolo 373184

<#ABC#373186#81#434932>

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023
O Município de Ivolândia/GO TORNA PÚBLICO que fará realizar
às 09:00 horas do dia 28 de abril de 2023, em sessão pública no
Departamento de Licitação, sito à Rua Jamel Cecílio, n. 192, Centro,
Ivolândia/GO, na forma da Lei Federal n. 8666/93, licitação na
modalidade TOMADA DE PREÇOS, do tipo menor preço global, sob
o regime de empreitada por preço global, objetivando contratação
de empresa especializada para realizar os serviços de construção
de quadra poliesportiva no Setor Central, Município Ivolândia/
GO, conforme memorial descritivo e projetos. A íntegra do Edital
encontra-se a disposição dos interessados no Prédio da Prefeitura
Municipal de Ivolândia e/ou no site www.ivolandia.go.gov.br, ou via
e-mail: licitacao.prefeitura.ivolandia@gmail.com. Ivolândia/GO, 10
de abril de 2023. Fernando de Oliveira Matheus - Presidente da CPL
<#ABC#373186#81#434932/>

Protocolo 373186

<#ABC#373189#81#434935>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023 - 1ª
Republicação. OBJETO: registro de preços para a futura e eventual
aquisição de equipamentos hospitalares. DATA E HORA DE
REALIZAÇÃO: às 09:00h do dia 27/04/2023. PLATAFORMA: Bolsa
de Licitações do Brasil - bll.org.br. DISPONIBILIDADE DO EDITAL:
ivolandia.go.gov.br.INFORMAÇÕES: licitacao.prefeitura.ivolandia@
gmail.com; Contato: (64) 98434-0992. Ivolândia/GO, 10/04/2023.
Fernando de Oliveira Matheus - Pregoeiro.
<#ABC#373189#81#434935/>

Protocolo 373189

Joviânia

<#ABC#373132#81#434874>

EXTRATO DO TERMO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 7092/2022
OBJETO: Adesão à ARP nº 006/2023 do Município de Mundo Novo
- GO, decorrente do Pregão 028/2022, Processo Administrativo
nº 010191/2022, para Aquisição de um veículo, 0 km, 7 Lugares
para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde
de Joviânia, conforme Processo nº 202200010002190.  O FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE DE JOVIÂNIA - GO, torna pública a adesão
a Ata de Registro de Preços nº 006/2023 do Município de Mundo
Novo - GO, o que faz com supedâneo na Lei 8.666/93 e suas
alterações posteriores, na Lei 10.520/2002 e por simetria, no Decreto
Federal nº 7.892/2013 e demais normas em vigor, consoante às
especificações seguintes: Órgão Gerenciador: Prefeitura Municipal
de Mundo Novo, inscrita no CNPJ sob o nº 00.163.055/0001-12.
Objeto: Aquisição de um veículo, 0 km, 7 Lugares, para atender a
Secretaria de Assistência Social de Mundo Novo - GO, conforme
Processo 202200042001231 SEGOV-GO. Fornecedor: FOCO
COMERCIAL LICITAÇÕES E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ
sob o nº 42.451.825/0001-72. Valor registrado: R$ 138.500,00
(Cento e trinta e oito mil e quinhentos reais). Vigência da ARP:
10/01/2023 à 10/01/2024. Joviânia - GO, 31 de março de 2023.
GASPARINA FERREIRA DOS REIS MAGALHÃES Ordenadora de
Despesas Gestora do Fundo Municipal de Saúde.
<#ABC#373132#81#434874/>

Protocolo 373132

Luziânia

<#ABC#373022#81#434745>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2023002871 AVISO DE

TOMADA DE PREÇOS N.º 009/2023
A Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, no uso de suas atribuições
legais, nos termos da Lei nº 8.666/93, com suas alterações posteriores,
torna público que realizará licitação na modalidade de TOMADA DE
PREÇOS nº 009/2023, do tipo Menor Preço Global, cujo objetivo é
a Contratação de empresa de engenharia para Construção de Muro
de contenção e Gabião nos bueiros celulares da Avenida Dr. João
Teixeira - Centro e Rua Mato Grosso - Parque Viegas - Luziânia-GO,
a realizar-se no dia 27 de abril de 2023 às 14h00min, na Sala de
Licitações da Prefeitura Municipal de Luziânia-GO - Sito a Praça
Nirson Carneiro Lobo - nº 34 - Centro - Luziânia-GO. O EDITAL
completo poderá ser retirado no Departamento de Licitações da
Prefeitura Municipal de Luziânia - GO e no site www.luziânia.go.gov.
br  - Fone: 61 - 99666-8309, onde o presente Edital estará disponível
para aquisição a partir desta publicação, das 09h00min as 11h00min
e das 15h00mim às 17h00mim. Publique-se Luziânia-GO, 10 de
abril de 2023.RODRIGO DE BRITO RODRIGUES Presidente da
Comissão Permanente de Licitação
<#ABC#373022#81#434745/>

Protocolo 373022

Mambaí

<#ABC#373196#81#434943>

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÕES Edital de Tomada de Preços Nº. 001/2023
O MUNICÍPIO DE MAMBAÍ - GO, torna público, que fará realizar no
dia 25 de abril de 2023 às 09:00h, licitação modalidade Tomada de
Preços nº 001/2023, tipo menor preço, sob regime de empreitada
global, para execução de obras e serviços de engenharia, visando
OBRAS DE MEIOS FIOS, MEIOS FIOS COM SARJETA E UMA
CICLOVIA EM CONCRETO NO MUNICÍPIO DE MAMBAÍ - GOIÁS.
Os interessados poderão adquirir o Edital no site www.mambaí.
go.gov.br. Mambaí - Goiás, 10 de abril de 2023. Solange Alves de
Oliveira Presidente da CPL.
<#ABC#373196#81#434943/>

Protocolo 373196

<#ABC#373197#81#434945>

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÕES PREGÃO ELETRÔNICO N º 004/2023

O MUNICÍPIO DE MAMBAÍ - GO, torna público, que fará realizar
no dia 24 de abril de 2023, Recebimento das Propostas: das 15:00
horas do dia 11/04/2023 às 09:00 horas do dia 24/04/2023. Início da
Sessão de Disputa de Preços: às 10:00 horas do dia 24/04/2023.

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 9f9a1650